SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMPG
EDITAL

EDITAL 26/2020
CONCURSO PÚBLICO 542 – GUARDA MUNICIPAL

Processo SEI 18.0.000111924-5

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, por intermédio da Coordenação de Seleção e
Ingresso, torna público:

1. O Resultado dos Recursos da Avaliação Psicológica: Habilitação para Porte de Arma que poderão ser
consultadas no Processo SEI 20.0.000032385-4, através do endereço eletrônico
www.portoalegre.rs.gov.br/concursos;

2. O Resultado Final da Avaliação Psicológica – 3ª Fase: Habilitação para Porte de Arma, da Lista Geral
conforme Anexo I deste Edital.
3. O Resultado Final da Avaliação Psicológica – 3ª Fase: Habilitação para Porte de Arma, da Reserva de
Vagas para Negros conforme Anexo II deste Edital.

4. O Resultado Final da Avaliação Psicológica – 3ª Fase: Habilitação para Porte de Arma, da Reserva de
Vagas para Pessoas com Deficiência conforme Anexo III deste Edital.

Porto Alegre, 23 de março de 2020.

JULIANA GARCIA DE CASTRO,
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão.

Documento assinado eletronicamente por Juliana Garcia de Castro, Secretário Municipal,
em 26/03/2020, às 16:17, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 9927523
e o código CRC 05BC376F.

18.0.000111924-5 9927523v5

Edital 33 (9927523)         SEI 18.0.000111924-5 / pg. 1

http://www.portoalegre.rs.gov.br/concursos

	Edital 33 (9927523)